SE

SECRETARIA DE ECONOMIA

& FIFOMI

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO

Entidad federativa
Colima

Coahuila de Zaragoza
Nuevo Leén
Aguascalientes
Sonora

México

Chihuahua

Ciudad de México
Jalisco

Hidalgo

Zacatecas
Querétaro de Arteaga
Sinaloa

Baja California
Yucatan

Puebla

Tabasco

Veracruz
Guanajuato

San Luis Potosi
Quintana Roo

Financiamiento (1 de enero al 31 de marzo 2016)

Pesos
3,799,126,624.21
454,876,885.32
342,618,657.57
139,615,109.66
111,175,000.00
66,896,718.58
62,267,041.82
52,833,235.68
41,550,182.38
38,076,303.34
29,769,890.39
26,418,112.26
16,817,958.85
15,475,560.00
12,493,331.29
9,999,998.27
2,416,767.73
2,230,308.21
2,000,000.00
875,000.00
873,013.68

Total general

Fuente: SAP-CRM. Gerencia de Crédito y Contratacidn.

5,228,405,699.24




SE B FIFOMI Asistencia tecnica

SECRETARIA DE ECONOMIA FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO (1 de enero al 31 de marzo 2016)
CapaCltaCIOH Entidad federativa Empresas
(1 de enero al 31 de marzo 2016) Zacatecas 23
Sonora 23
Coahuila de Zaragoza 23
Hidalgo 22
Entidad Federativa Empresas Durafgo 17
Hidalgo 83 Sinaloa 11
Querétaro de Arteaga 37 San Luis Potos 10
Guanajuato 29 Guanajuato 10
i;lr:(Iicc)z ;8 Chihuahua 7
Jalisco 13 Baja California 4
Michoacan de Ocampo 2
Total General 202 NUevo Ledn 1
Querétaro de Arteaga 1
Baja California Sur 1
México 1
Ciudad de México 1
Total general 157

Fuente: SAP-CRM. Gerencia de Capacitacién y Asistencia Técnica.




